
Kupní smlouva č. 2019196
podie ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: pIK. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a

TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.
se sídlem: Dornych 129/57, 617 00, Brno
IČO: 29266246
DIČ: CZ29266246
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 69402
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,prodávající
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, za podmínek v ni dále sjednaných, dodat a odevzdat
kupujícímu na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti, provedeni,
ceně a dle technické specifikace vymezené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy
1 ks kompresoru vysokotlakého Lenhardt&Wagner 280 ES s přislušenstvňn (dále jen ,,zboží"),
které je předmětem koupě, jakož i doklady, které se k němu vztahují, provést jeho odbornou instalaci
a veškeré práce či dodávky s tím spojené a nezbytné k jeho vlastnímu provozu (dále jen ,,instalace")
a umožnit kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo.

2. Instalaci se rozumí zejména, nikoliv výlučně, vlastní manipulace a instalace zboží prodávajichn
v místě plnění a jeho připojení na přívody energie a zapojení tak, aby bylo zboží plně
provozuschopné, včetně předání návodů k obsluze v českém jazyce ke všem komponentům,
nastaveni v souladu s požadavky kupujícího v místě plnění, uvedení zboží do provozu a seznámení
kupujÍcÍho s obsluhou zboží dle právních předpisů a norem České republiky.

3. Prodávající se dále zavazuje provést bezplatně či na jeho náklad zajistit první, výrobcem
předepsanou servisní prohlídku zboží, a to v rozsahu stanoveném výrobcem (celková prohlídka
kompresoru, výměna oleje apod.).

4. Kupující se zavazuje, že zboží po jeho řádné instalaci převezme a zaplatí za něj prodávajícímu
kupní cenu způsobem a za podmínek dále touto smlouvou sjednaných.

5. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je závazná cenová nabídka prodávajÍcÍho, která je přílohou
č. 2 této smlouvy.

ČI. Il.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za 1 ks zboží bez DPH: 410000,00 KČ
DPH 21 %: 86100,00 Kč
Cena za 1 ks zboží včetně DPH: 496100,00 KČ
Cena celkem slovy: = čtyři sta devadesát šest tisíc jedno sto korun českých =

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené

l



s odevzdáním zboží kupujícimu v místě plněni (např. balné, doprava do místa plněni, skladováni,
clo, atd.), a to včetně nákladů na jeho instalaci a provedeni první servisní prohlídky ve smyslu ČI. l.
odst. 3 této smlouvy.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného prodávajícím po převzetí
zboží po jeho instalaci kupujícim. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat všechny údaje
uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZDPH"), jakož i údaj o firmě, jménu nebo názvu prodávajícího, sidle nebo místu podnikání
a identifikačním čísle, číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť'
DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Prodávající je povinen vystavit a odevzdat faktury

zároveň se zbožím.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajÍcÍho
Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky

z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Pokud kupující uplatni
nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni
vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstraněni vady zboží a jeho předáni kupujícímu začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, veškeré bankovní poplatky a jiné náklady
související s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajicího.

5. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu (dodacího listu)
a položkový rozpis fakturované částky.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury kupujicImu. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně
z důvodů na straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

7. Kupující neposkytuje prodávajíchnu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávající
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné
či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

9. prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho provádět jakékoli
zápočty svých pohledávek vůči kupujícímu proti jakýmkoli pohledávkám kupujiciho za prodávajícím,
ani postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči kupujícňmu na jakoukoli třetí osobu.

10. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že prodávajici na sebe v souladu s § 1765 odst. 2
občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností. Ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766
občanského zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajíchnu nepoužije.

11. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že kupující je oprávněn provést zajišt'ovací úhradu
daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, jestliže se prodávající stane ke dni
uskutečnitelného zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH.
Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další smluvní ujednání za uhrazenou.

ČI. Ill.
Doba, místo plnění a způsob odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději
do 60 dnů po nabyti účinnosti této smlouvy. Prodávajicí písemně nebo telefonicky vyrozumí
kupujÍcÍho o termínu odevzdáni nejméně 1 pracovní den předem. Převzetí zboží potvrzuje kupujíci
podpisem oprávněného zástupce na předávacím protokolu (dodacím listu).

2. Místem plněni a odevzdání zboží je stanice Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje
v Lounech, na adrese Cukrovarská zahrada 2663, 440 01 Louny.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží pro jeho zjevné vady již při dodáni, zejména pro vady
v druhu, jakosti a provedeni zboží, přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží
důvody odmítnuti jeho převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí
osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5 dnů od
převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávajIcí. Termin dodání
náhradního zboží je 7 kalendářních dní ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží, či jej vrátil, pakliže
se smluvní strany vzájemně nedohodnou jinak. V souvislosti s tím si také kupující vyhrazuje právo od

2



této smlouvy okamžitě a jednostranně odstoupit, přičemž pokud by takový případ nastal, je
prodávající povinen zajistit neprodleně přepravu zboží z místa plnění na jeho náklad.

4. Osobami oprávněnými k převzetí zboží za kupujiciho jsou:

5. Kupujici nabývá vlastnického práva k dodanému zboží okamžikem jeho řádného převzetí po jeho
instalaci v místě plnění od prodávajícího, přičemž nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajíciho
na kupujicího okamžikem převzetí instalovaného zboží podle příslušných listin.

ČI. lV.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost a reklamace

1. Práva a povinnosti z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z občanského zákoníku,
zejména z jeho ustanoveni § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako případně z jiných právních předpisů
s tím souvisejÍcÍch.

2. Prodávající deklaruje a výslovně ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku prohlašuje,
že zboží je bez vad, nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanoveni § 1920 občanského
zákoníku a že plněním ve smyslu této smlouvy nejsou nijak dotčena práva duševního vlastnictví
třetích osob.

3. ProdávajIci se zavazuje dodat kupujicimu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, v jakosti obvyklé
a očekávané pro tento typ a druh zboží, včetně veškerých dokladů požadovaných právními předpisy
k používánÍ předmětu plněni a případných uživatelských manuálů v českém jazyku, kompletní
technické dokumentace apod.

4. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujicimu záruku za jakost zboží dle ustanoveni § 2113 a násl. občanského
zákoníku, odpovidajÍcÍ záručním podmínkám výrobce pro daný typ zboží, v délce trvání minimálně
24 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí zboží kupujícím za podmínek touto smlouvou
sjednaných.

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zařízeni v rozporu s návodem k použiti, nebo
hrubou nedbalostí uživatele. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujici nemohl užívat zboží
pro jeho vady, za které odpovídá prodávajIci.

6. Veškeré vady zboží, které kupující zjisti až po převzetí zboží během záruční lhůty, je kupujÍcÍ
povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu, a to formou oznámení e-mailovou zprávou
na adresu kontaktní osoby.

7. Prodávajici se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady bez zbytečného odkladu, nejpozději
potom ve lhůtě 30 dnů ode dne doručeni reklamace, nesjednají-li smluvní strany s ohledem
na charakter a rozsah reklamované vady jinak.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace či obecně vadami v plněni, které v souvislosti
s tím vzniknou at' už na straně prodávajícího či kupujÍcÍho, nese výhradně prodávající. Za účelem
odstraněni vad prodávající přebírá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil
vady, v místě odevzdáni zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

9. V případě, že prodávajíci neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupujíci oprávněn zjednat nápravu a zajistit odstraněni vad prostřednictvím 3. osoby. Prodávající se
pro takový případ zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady v souvislosti s tím vzniklé,
přičemž výslovně prohlašuje a činí nesporným, že tímto způsobem nebudou nijak dotčeny záruční
podmínky zboží.

10. Uplatněním nároků z vad zboží nejsou nijak dotčeny nároky kupujiciho na náhradu škody a smluvní
pokuty.

ČI. V.
Sankce

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujícím zaplaceni úroku z prodlení při nedodržení terminu
splatnosti faktury ve výši zákonného úroku z prodlení, dle předpisů občanského práva, z oprávněně
fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující má vůči prodávajícimu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení termínu odevzdáni
zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,4 % z ceny nedodaného zboží nebo jeho části včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše smluvní pokuty není omezena.

3



3. Kupujicí má vůči prodávajícimu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodrženi lhůty pro odstraněni
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za
každý, byť i jen započatý den prodlení. výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce je limitována
v každém jednotlivém případě reklamace celkovou cenou zboží podle této smlouvy včetně DPH.

4. Kupující je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením
příslušné povinnosti v plné výši. KupujÍcÍ je oprávněn započíst veškeré své splatné pohledávky vůči
prodávajíchnu vyp|ývajÍcÍ z nároku kupujÍcÍho na uhrazeni smluvních pokut či náhrad škod proti
pohledávkám prodávajÍcÍho vůči kupujichnu vyplývajícím z nároku prodávajÍcÍho na zaplacení ceny
zboží. Není-li započteni podle předchozí věty možné, jsou smluvní pokuty splatné do 15
kalendářních dnů od doručeni výzvy k zaplacení smluvní pokuty kupujicIm prodávajícímu.

5. Smluvní strany ve smyslu § 2048 občanského zákoníku sjednaly, že smluvní pokuta může být po
vzájemné dohodě smluvních stran uhrazena či odčiněna v jiném plněni než peněžitém (např. věcné
plněni, poskytnutí služby apod.).

6. Smluvní strany odchylně od ustanoveni § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením či
odčiněním jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost prodávajÍcÍho nahradit
kupujícímu v plné výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní
pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jejíž plněni je zajištěno smluvní pokutou, po jejím
zaplaceni nezaniká.

ČI. VI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Od kupní smlouvy lze rovněž odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních povinnosti
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručeni druhé
smluvní straně.

3. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží po dobu delší než 10 kalendářních dnů,

b) zjevné vady zboží již při jeho dodáni,

c) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s touto smlouvou,
d) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. IV. odst. 7 této smlouvy delší než

5 pracovních dnů,
e) pokud vůči prodávajichnu bylo zahájeno insolvenčni řízeni,
f) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajíciho nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řIzenI,

g) prodávajicí vstoupí do likvidace.

4. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany kupujiciho se považuje zejména:
a) prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

b) pokud kupujici nezajistí podmínky pro řádné předáni zboží a tuto skutečnost nenapraví ani
po písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

5. V případě platného odstoupeni od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily.

6. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanoveni týkající se náhrady škody, smluvních
pokut, zápočtu a postupováni pohledávek a ustanovení týkající se takových práv a povinností,
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončeni účinnosti této smlouvy.

ČI. VII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je:

3. Kontaktními osobami kupujícího jsou:

4



4. Prodávajíci je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. Prodávajici je povinen upozornit kupujiciho písemně na existujÍcÍ či hrozicI střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajici i při vynaloženi veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. prodávajIci činí nesporným, že všechny informace, které poskytne kupujichnu v souvislosti
s plněním dle této smlouvy a jejím uzaviránhn, nejsou důvěrné informace a nejsou ani obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Prodávajici rovněž bez jakýchkoliv výhrad
souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.

7. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a podle Nařízeni Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným, že mimo jiné také v
souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí

se zpřÍstupněnim této smlouvy či jejím zveřejnění v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolnosti s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

8. Veškeré uplatňováni nároků, sdělováni, žádosti, předáváni informaci apod., podstatných pro plněni
z této smlouvy, pakliže není ujednáno jinak, musí být vždy příslušnou smluvní stranou provedeno v
písemné formě, výhradně v českém jazyce a doručeno druhé smluvní straně přednostně
prostřednictvím elektronické komunikace do datové schránky, případně doporučenou poštou
prostřednictvím držitele poštovní licence, osobně proti podpisu či prostřednictvím osoby, která
provádí přepravu zásilek (kurýrní služba). Listinná komunikace se považuje za doručenou dnem
převzetí adresátem a nepodaří-li se doručit, pak posledním den úložní lhůty odeslané listovní zásilky
stanovené držitelem poštovní licence.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném znění
(dále jen ,zákon o registru smluv").

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosaženi úplného konsenzu
na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem uzavřeným oběma smluvními stranami a
zveřejněným ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany tedy vylučuji možnost uzavřeni
dodatku bez ujednáni veškerých náležitostí dle § 1726 občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž
vylučuji použití ustanoveni § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.

3. v zájmu zachováni právni jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné dodatky
ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavřeni kupujici.
O okamžiku zveřejnění v registru smluv se kupující zavazuje neprodleně vyrozumět prodávajÍcÍho.

4. Tato smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky. V otázkách a vztazích
touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řidI příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

5. Práva a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nemůže prodávajici postoupit jinému subjektu práva bez
souhlasu kupujÍcÍho, přičemž smlouva je závazná i pro případné právni nástupce smluvních stran.
Oznámeni o změně smluvní strany oznámi právni nástupce této smluvní strany písemně druhé
smluvní straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

6. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ní jakkoliv souvisí, se smluvní strany
zavazuji řešit vždy přednostně smírnou cestou, dohodou. Jinak jsou pro řešení takových sporů
příslušné obecné soudy České republiky.

7. V případě, že některé ujednáni této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li jako takové příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ujednáni

5



této smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ujednáni nebo z jeho obsahu anebo z
okolnosti, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveni původnímu a této
smlouvě jako celku, a jež je podle právního řádu České republiky platné a možné.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno vyhotoveni náleží
kupujichnu a jedno vyhotoveni náleží prodávajIcímu.

9. Smluvních strany shodně prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považuji obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

10.Nedilnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Technická specifikace,

Příloha č. 2 - Cenová nabídka.

V Ústí nad Labem dne '-7 . lv" . 2019 Ve Straškově dne qt).1/7 . 2019

Hasičský zächrmmý sbor
Ústeckého kraje

Horova 1 O
400 01 Ústí nad Labem

-11 -

6



Příloha č. 1 ke kupn/sm/ouvě č. 2019196

Technická specifikace
kompresor vysokotlaký

1. Předmět a určeni technických podmínek:

1.1 9ře·ím.ětem pMminžk j* vys'gkot:aký kompresor Yzd'jcho\iý pro µ1"ěr.' t äkcivých
M7vĺ ciýchacícs přístrojů hzs Ústeckéhc kraje {dále jen .kcm?7esor'":

1-2 Jedr.á se d 'jzcju'3hem chiazený třstjpňový zvukově izclovan'í pistcvý Všě±iňy
Msty jsou s cmelc'vými pístními krojžky.

1 3 Fltrar'e k P!"rěni tlakc'v::ch :ähvi dýcfacich p?istrcj"j íl s3uladL 5 Cen en tzc'21,

1-4 ?řs1ušensM ke kcT.µresoru, k:eré Ljuó? stjj'části cioCá'ě'ky;
- 4 ks p'nici řiä 33C' Urů s výs=nim p=:Enm G 5,"8".
- 4 "<$ p:ňiciho pákového vemí:ů s c'±fL!kem.
- P,nic2 adaptér T,a 2U0 barů s F3jis:ným 22Ct c'ä:_ú - šřQ·UDEŇ g 5/'5'.
- Za;izžní pro kc'nt·"olí' v:hkcíst[ ')[,"Ĺěnéhg ':zc|jcmj,

- senzor ,e tvnisén v u:mp"€scru,
- zcbmzovzci Y|hkcm jmístěnz "h3 kcmpremrít,
- ie={j:ka zoĹjmzuje čfselncu hodnotu pa" 'j plsěnérn vzd.jchu,
'· jedr!cl:ka dispmuje sig,7a[izac| ?řc c±sluhy k£rnljresonc r.a nutnost

'iýměny fil:račni pt"on y,
- Sušič vzciucíu $ kEpac'tc'u 1Tlaximá|ně 4EQ ..:m:n. v"četr,é sacy p"c připoje"i

e autcmztickéhc cdkaťni,
- scšiž vzc="u je bud' samcstatríě s:ojicí net)e n3"ngntcv?ný nz s:ě"u mistn':st:,

s: k 3mprescr'e'n jc:" ,,komp :'.
vzcjlk±lj rmximálně + 3°C,

- ':apájmr:i scšiií¢ 'iLcUc'm nají'. zá±uvi.cju nz 230 'v" ůsa:zemcm kc mp"esm"u.

2. Požadované technické parametry:

poZaduje Ŕom:jremr (j pmvcznim t'ýtiaku 32'C' barů a 'mxi'rláj')ihc ?.5C'
:järú.

· "jýkc'n mi":imélné 28C' "/rríin
- t"táéky se ochy'buji 'µ' ř(jzTEzÍ 125c - 13C'C ct.,'nj n.

jz1jnct:':ou j2 džktraT.ctcl" c' fť i ,ir,|::r|e 7 5 k','"," si teodm_
c"rárici mcCjr p'etiženi.

- E;ektric.=.
- 4:)C \"
- 3 fáze

sitě ej Fz.
Počet ','áiu ," stupňů kcrrprescru 3 ," 3

- Za každým stupněm je pd i$tňý
- M:áZárji liUi. zajiši'ěn:j
- Typ rmzáni r]2přik|Ed l
-· Kzp'ac-ta v;ktupr i:"o fitru "r!in'n'äk7ě g':)c n"'
- Gbjem fltraMI "iádcby 'n'nirl?älr"ě 2,3 l
- Rczné"y

- šířka rozmezí 74 — :"i' 3Třl,
- h!cLbka kcrrlc're$cru v roz'rezi 1CíC' - 1C"i Mřt,
- '4'::'ška Orrprescru ":)zmezj 1'3c ·... 154 cm

33C' -CC.
..t'v'cři mTTl{j ;:né kcmp"eso l, ;. 1"1 ,g f l. ; d

ski".'i t",'::a",'en.:a ser'cisnimi ČRlm j se z£krvtcj'ján it kte'ré jž
t?čzpečnos.t"irri Sf'ňL2Či <"'/'tÁ spínače zasZM Ko"t)w pi"

zd<ry:z'ván' ze béľ,u k cmpřemra
'"Lku mzxímá ně dE:,

^

7



- Kompresor dispcnúje aútomzt ckým startem
- Kompresor cisponuje actcmarickým vypnutím pc· d(jsaZerľi rnäxirM'niho tlaku
- Kompresor íispc'nuje mtcmatickým vypwtim v případě závady
- Komp'escjr dispcnuje ovácacim panelem s možnosti ovládat minmálné:

- spuštěni a vynutí kx)rn%]resoru
- rest odkalováni
- ňavanjni STOP tlač itko

- Kompresor je ria výstupu osazen tiu držícím a zpětným ventilem.
- Komprescr je 'osazen plmcím tlakoměrem.
- Kompremr je osazen cdučovačem (ole;. vodaj z nerezové cceli
- Kern preset' disponuje aut(jmatickým odpouštěním kondenzátu
- Kompresor je vybaven mechanickým tiakoméreřn cňé;é
- Scužás:i kompresoru je počitadlo provcznich hodtn.
- pojistný v?ntij 330 barů je osazen uvni¢ř kompr2scru
- Kom presor umožňuje jednoduchého přezkcušeni funkce c·dkalcwaci automatiky.
- Konzpresor umoZZuje jedn.otuchéhD přezkcušení oteviracihc' tlaku poj!stné»?c| ventilu

kcm7pres;jr1j 32'0 bar
- kompresor umožňuje aulQmatický monitcring. |nformuie obsduhu o dulezitýe" m"cvoznich

hodnotách jako například t ak deje, správný chod otáčení motoru, výstupní tlak.
- Provozní tep{ota kcmpresorovny se ?o!lybLlje v rozmezí od 5"C do -Ť 45"C
- Kommesorcvňa je vYbaver.a externím přívodem vzduchu.

3. Další požadavky a podmínky:

- Zadzvatel poZaduj'a aby Účastn:k v celkové ceně poskytl pwní, výrQbcem přůdepsamu
servisní prohlidku déného kompresoru bezplatné a to v rozsahu stancveném výrcbcem
(celková prchl'dka kernprescru, výměna ofeje a při?adr";é další úkony předepsané
výrobcem)-

- ZMavatel požaduje návod k cbsluze kcmprčscm v českém j3zýcé, případně ;iné tm±nické
dakumen!y v'ýroEre potvrzu.íici požadc'jaRclj specifikaci ka:nDresgru

- Záruční d:jta komp'esoru na všed"ny jeho kclm?cjnenty rjinimáiné 24 rrěsifů od da:a
prôtok3|ámihj převzetí

- D:jCávka kompréscru bude včetně zaškoieni obslLjř:y, kte'é zadavatel pcZacuje naceni:
samostatně

8



Příloha č. 2 ke kupn/sm/ouvě č. 2019196

L~cnsie
eecknoLo®-l

· dodávky, servis a revize YýsokotLakých kompresorů
· servisa revize dýchacítechniky
· serňs t revize pDtápěčs<ě tecniiky
· ŕťÓ7é t'.7.knvých nädm

- k|äe
Homa134ä/10
400 01 Ústinad Labem

Věc: Nabídka

Na základě Vaši výzvy k podá¶.i nabídky na veřejnou zakázhi mäého ro=hu Č. HSUL^854-04ÚE20?9 na Jjedávku. Nákup 1
ks vµckoUak&o kcru'. Vám !ňddádáne Nde¢ýu"ici nabídku.

1. kkntifikačni ijd* veiéjné zakázky

Čiskmkázky. HSUL48~'ÚE-2019
Název zakázky Dodávka Näcup 1 ks yysokcNakého kcmprescm

2 kientiňkačni ijd* uchazeče

Cbchodni náe.':
Side:
Provczwna:
ič:
DIČ:
Q~nirgsňk:
Čiáj účúu:
Koľmkľni csehy - jechäelé ,' täeScn:

TENS10 TECHNOLOGY s.r.o
Domých 12957, 617 (X) Bmo
Straškov 187, 411 84 Sľ!2škm -VodQchody

CZ29t266246
Kiaský soud Bmo. oddíl C. vložka 694ä2

3. Nabídková cena

3.1- Nabidkwá cena - kompmor

Ftř.i Rpis

01
0Q
03
04

002206. \/ýsokodaký kcmpresor LW280 ES
002028, pňµatac za ;Mici hadici
002087, Pňpiátekza ammmý stan
004233, Pňµatekza rmhanický Wčoměr o|ek

hU Nqžs!vĺ Cb7aµhcÉkNá
bezDFH

ks 266590.®
ks 2 678UX)
ks : N05Ň
ks ! 3260,00

Ckmacdkm
bezDFH

&590.00
13 56800
7605.00
3260Ň

šklb:
TENSIO TECHNOLOGY s.r.o.
Domých 12W57
617 00 Brno
lČ: 29266246. INČ: CZ29266246

sŮedisko ČechY
TENSK) TECHNOLOGY s.r.o.
Straškov 187
411 84 Sůaškov -Vbdocho¢y

Stiédisko Morava
TEN90 TECHNOLCGY s.r.o.
Rrosetin 23
%2 64 Prosetin u Bystřice nad Pemšteinem

web: www.tensio.cz

9



05 00246& Připiaiek za většiEmačni paxm 2.3 1/ 1200 m3 ks
06 002069, Pňµatek za kom!au dáku deje s autamaŮčkým vyjmuúm ks 1
07 003041, připiaek kmtmiu teplcy ocdedniho stupněs

amTuckým vypnutím ks 1
DB 003712. Fňpétek za komxyni systém PLraajn (Hurriáty COíM) ks 1
09 0(12527, Sušč vzchichu. včaně sa¢y p'o pňp*nia automa6ckém

odčdeni ks 1
10 AdäWérpm Nái dakcvých laŕwi 200 bar ks 1
11 Mcntáž insläace, zpmvuzněni ks 1
12 Dcprava Sr&cN-L(xry a zpět km 144
13 'poúběhový' 9cnís ks '

Celkem kz DPH
Sleva za zakázku
Celkem bez DPH poslevě
DPH21%
NABÍDKOVÁ CENA KOMPRESORU včetně DPH

Fhmámka k nabidkcwé ceně konprmm
- 7aazáĎěho\érseMs nebudÉ? kktumván.

4505.00 4505.00
9090:00 9090Ň

12 0&,00 12084.00
38 02&00 38 028 00

83 183.00 83 183.00
5300 (X) 5300 00

10400.00 10¢00.00
10.00 1 44000
0.00 000

455053.00
-45 05j00
410000.00
86 100:00

496100,00

32 Nabidkwá cena - škokní obsluhy

Fů.i Popis

01 Zaškdeni obsluhy
02 Dcpravä Se&w-Lwy a zpět

Celkem bez DPH
DPH21%
NABÍDKOVÁ CENA ŠKOLENĹvčetně DPH

Fbmámka k nabkjkQvé ceně ŠkokmĹ"
- ädeni(hshhy nebudě kkrwwám.

hU NoZsm"
WDFH

ks 1 0.00
km 144 10.00

bezDFH

0.00
000

0.00
O.®
O;OO

4.

5.

Návrh mlowy

podepsaný návrh sMcMvý je pňlcžm v $amoGtzmém souboru: Nár" mkmy«)mwsy.pdf

Kontaktniosoba

Kontaktní csoba ve věc=h technicxých a srrÁjb'nicT,:

6. Kvalifikační piédpokjady

výpis z cbchoéhĹho r*blku:
yýús zž rťaiku:
Cestné jm':ášenŕ

piíôžen v samosamém souboru - OR.pdf
pňbžen v samstamém saíbcru -ŽRpdf
pEožen v samostamáň souboru - ČestN pKňášeni.pdf

10



7. Ostatní

7.1. Technická data

vysokcňaký kompmortyp LW 280 ES TechnicÚ data. výbava:

- pKNueni-vzgv=n Mlazený. 3ĹsDvý iOěný
um zoo 0 plnici háčke 300 ba

- yýkm -280 Wnm."El . . - řňäk výdak- 350 w
provuzni yýkk -300

- oÉiČky- 1300

- pomn - 7.5 kyv/400v/3sázE/50
- pcžaáněc ŕ!ä chladia" -2250 Nm'l'h
- NP mazáni-dakové ,' rcMňkové

. - prrmzni ňmosti -+5"c..m5"c
- kapacita výstupnhj !-1200 n'
- =něry-Šiňca 76 an hloubka 103 an.výška163 an
- hmmost- 330 kg
- úrovä hhku -62A - cMuČněná skr"iň- ocelwá Iakovená RAL 6026

auunaMícé amlštěni kmdenzáu
- auuma6cký Mop po dosaženi m@ámanhj tlaku
- počitždc p«Noznid7 ho&
- pand s cMádátim smštop mém odkäcwáni a hamnim

step Baätkun
- ~ ochrana moum

pKNccNn' bude mit4 änici haďte " === výmw

- ~ypisty$ocebvm pimirTÍ kmuŽky
- řúzk~ oóepvé četpacbo
- cdučovaČ o%voda zovéocdi
- pQj|&mývemi za každým sWěm
- Ébäoé vzBuchu kdýchániv souladu s EN 12021. 0t!em

hzaäi nádoby 2.3 i
Zařízeni pro kontrolu dhkosti plnén^ vzduchu typ 008714 Technická data, výbava:

- j@o&a a pdniče na numostvý'Nny
Eňrahi pamoey

:·'""""w ""'" - jednotka zoNazuje číselnou hodnoCu obsahu vodních
l ,,- h par v piněném vzduchul .: - scEZ0ŕ umisiěn v komprescru

0
.

i..: ,",' 4 JE"- - - Fwäzovaa vlhkosti vzduchu umměna na
,q kanp=ru

SuŠiČ vzduchu Of 2527 Technická data, výbava:

, . - mota vzd®"u t3"C
- s autmaíicxým odka'etňm
- kapaáta max 450 ĺtňt,

,., - mcmaž m Aěnu nebe samosíamě sEjici

Pto připojenije nutné v blízkosti sušiče pňpravit Úsuvku 230
V.

,, E3
E
I

11



72 Odpovědi j' splněnizákladnich požadavků

Paádavek Odpověď
VZduchem chlazmý ťimpňc'.ý kompresv zvukcvě izdcvmý. Ano - n*iz*ý kompresor je v proseděni vzduchem chäzm.ý.
pisiový. Vkny pkty jsou s c=ovým pKmimi krouŽšy' Fimpňcmý, zvukově zobvaný

Ano- nmiz*ýkomp=r rrá všechny pisty s 0cdovým pístními
kmužky

Fibacemuchu k Néni&kových IahvĹ dýchadch pňmů V Ano- nmiz=ýk'ynmme vybaven fimčnlm sy=nem s
souladu s ČSN EN 12021 kombinovanou ňltra&i vIužkw, kvab výstupnMc vzdud)u

odpovídá ČSN EN 12021
Přislu&nsM (pihicivýoam:

- 4 ks pihĹCÍ hadice na 300 bar... Ano- nmiz=ý kommor 'qýbaven Čtyňri ».icim hadicur
svýsl=irr. šmbenim G5,'8" dle ČSN EN 144 pro plněni
Hkových přštmgŮ na tlak 3QO bar

- 4 ks µniciho pákového mtilu s odfúkem Ano - nabízený kompresor vybaven čtyřň" pcicimipáäovými vemiy s ^ken
- Plniči adaptér na 200 bars pgismým málem... Ano - nabiztmý ko'mprescr yybaven samcaam.ým plnicímadaptáem svystW.nimšrcubenh G5,'8" dle ČSN EN 144a

pojismp vmtibn 229 be prč p'rěnidäccgd7 lahví dýchacích
pňstmu tác 200 ba'

- Záheni pro kontrdu vlhkosti:
- sewx wnístěn v konfFrescnj Ano - nabiz±ý kompresor vybaven senzorem prč korMu

Nněného Yzcjuchu setzor unístěn v icompresam
- z*äzo\/aci jedmtka wnístěna na komprewu Ano - nabizuý kwµesor bude bybaven zDbraa:v=í jedncýtkou

plněného Yzduaj jeánot'ca umístěna na kcmpmoru 'dE
Yýši oči phiČe

- jednotka zcórazjjjé či=aj hcdr!onj Ano -zobrazcwaci jednoůca vinc9 µněnW vMucr:u zob=e
Čisdncu hoämtu cbsahu vodních oar vNaém 'aduchu

- jednotka dispme signalřzaá výměny filtrační Ano - zcbrazovaä jednoůca &něnéh0 vMuH
patmey nutncstvýměnyňkačni paimy

- SuŠiČ vzduchu:
- kapacita mx. 450 láňr Ano - nabiz=ý.kcmprescr bu& vybaven sužčem vzcbchu s

m®dmánŕn o"#okem vzdudw 450 bhnin
- sancsíamě sgici nebe nämoňFb®"ý !%z stěm... Ano- sijšč Yalchu je H=atně §ojici lze ho pňpevnit na sém

komprescrcvr-y
- t%.otä vzduchu maimálně +3"C Ano pragkaicih0 vzducM chladi&m je "3°C
- napQjenÍ sušiče... Ano- sijšč vzducM je napájen z 14á=ézásuvky 230 V

7.3. Odpovědi/splněnitechnických pažadavků

PužMavek Odpověď
Pmozni výtlak 300 ba· a ma výuäc 350 ba· Ano- naĎiz=ý kom=sor má pHcipkšak 300 a maximäni

konstNká7ř 350 bar
phci výkcn min. 280 Yňn Ano - phici výkon nabWného komµesoru É 2® L'min
Otáčkyv :uzmeä 1280-1%0 06Yňin Ano - n*iz=ý ko'mNescr má oľZ&y 1300 oL'hNn
Pohon: dekmmcttx m. 7.5 kW. s běpdnou gchramu proti Ano - nabizm:ý kompmcr je poháněn eleknormtom o příkonu
pkúženi 7.5 kW s tžodncu ochranou pmi piéúeni
BädňcŮ ěast kompresmr 400 V. 3 fáza hek=ce 50 Hz Ano- naiz=ýkompescrk napiýen el naQtim 400 V l ů=cvý

/50 Hz
Počet väcá l stupňů kompresoru -33 Ano - neiz=ý blck kompresoru má tři väce ä tň dakuvé swpně
Za k?uým 'tUFněmie ocjimý múl Ano- každý dakcvÝ stwä É vybaven m'ýTnvenEem
Mazaní blcku ntzkcwcým cleicvým čerpadem Ano - n&izžtý komprescr je vybavm niz<oúakým olejo'r;n

ó=adlem £ys=u &ni
Typ mazáni Wově j' rozakove Ano- nmiz=ý komprescr je vybavm kcm"cvaým sygémem

rmzániUakovým : rc="kovým
Kap=a výstupnho m n". %x) m' Ano - nabizmý komprescrje vybaven fMčním sysém«n s

kajacilcu výsbupni¶o Em 1200 m'
0tµn nácicby min 2.31 Ano - ľ)*iz=ý kcmpescr je vybav± filmačnim sygtéfran s

objemem výsmpnihc ňihj Z3 j

12



Roung kompresmi:
- Sŕka 74-77 an Ano- Sŕka ?azEného kompresom je 76 an
- hlouMa 7(XM¥ cm Ano - hbuDKa nabízeného kompresoru je 103 ar
- výška 160-164 cm Ano - výška nabbmäo kcmawru je 163 anHmotnostkompmcm max. 330 ká Ano - hmcmcm nabizenäc komomom je 3'0 kg

Komprescx 1yoři ľTÉňO mé o*Učněná kompresorcvá skříň Ano- nabiz=ý koenmcr k v Whlučněnár. provedeni, skňň
ocelová a lakcmá kompresoru je oodová, lakavaná
Kompmxová aéiň vmvena seM=in 1jt\KYý se Ano- nabiz=ý komµeso'je yybav'm a zadnĹm savisnim
=im. htmé cpa1ieno b~nosmimj sphači ktytu. ctvorem Každý cato' je vybaven krytem s bezpeacEmim

zpečňomi spkče zastaví chod mcw'u kcmprwxu.- 'qypina&m motoru- kteíý mcmézadavi pokud ck*k k oUéei

. krytuza chodu.Uroven K'úku max: 63 dEl Ano- nabiz=ýkompresor má NuČnost max 62 (měřeno ve
'adái±mi 1 m)

KQmpmor dšpcrgé aubcmatjckým startm Ano - nabizeuý kompresor je vybavm spřačem pnci autanatidký
start při pcKesu Faku

Komprescx almmácgm vypnutĹm po dcsaŽenĹ max. Ano- nabiz*.ý kynp=* vybavm vypĹnaČem pm atomaťcké
Uaku vypnuti pň dosažmik=Na0 phicihj t%cu
Kompresor autcmäckým 'Npnutim väipadě závady Ano- nabiz=.ýkQmmork vybaven yype,úb|n v přioadě

hliái měru táži (směr otáčeni mouj|u'bbku .h|idái piéti'Žem
(=dná ochrana mm vyphá pň Moda[ečném mazári ,'
pňdíráni bloku). hhdáni Wc1NníteplW (itepelná oa=a vyphá
pii !ňkročení pmvr:zni tepldy max 45"C). hlidái tlaku čNěje s
aítana6cxým vypnutím hlídáni teploty pcšeďňř© stupně s
autmabWm vypnutím

Kanpmcx ovládacím panelm:
- spcjsteni a vypnuú Ano - neizm.ý kompresor mé dačMo START l STOP
- test odcalovái Ano- nabiz=ý kompmcr má tlačŔko tem otevíráni odkalmr&h

venäiů
- havarijní STOP tlačMo Ano - nmizený kcxnpresor mé havarijní STOP daäůcoje na '*tupu osazen dak Ham a zpémkn vemWň Ano- nmizm.ý kompresor má rz výstupu csazen Fak cUci a

:měmý venú
Kanpres(x je d plnícim Uakoměrun Ano- n@iz=ýkm¥esor ľŇ Nicidakoměr
Kanpimx je osaz=, 0d|uč(yďačem olej. voda) z nerezové OC& Ano- nábiz=ý mé těleso odkčovače z nerezové occé
Kanpr«m autmUckým odpoaénim kcMmzátu Ano - naobmý kompre9me vybaven systémem anomatického

odpoušai kondezáu
=s(x vybaven ~anicxým Wom&em cle"e Ano- naůz=ýkom= É vybavm tjaKměremW
" Části komprescmje počiMč prov=ich hoán Ano kommork vybaven pcňbdlem provmich
pqismý m-ůl 330 ba" je osazen uvniť kocrpmoru Ano- nabizenýkcmp='je yybam mným venEem 330 bar

w.istěným uvniG kampresoru
Komprescx wnožňuje Mnodueé přezkoušeni funkce ¥kakjvaci Ano - nabizmý kompresor má dačitko otmíéni odkdwaádi
ammaEq m.äiů
Komprescx umožňuje jechodLK±é přeácoušeni tiunkce Wisméh0 Ano- nábizmý ko.mprescr né bckcvacř vypínač pro piézkoukni
veňlu Rr&ce oáštNhc venEu
Kompresor wnoŽňuje monitcring . Ano - naúzžný komVeso' moni~ výsMň dak. směr ciáCeni.

stav filrační patrony. vlhkost &"ďého vzduchu
Pm'ozni komprescrcvny se pchytýe v xjmezi Ano - pknczj"ĺ teplota okolí p«j chod komp=ru ľTKEĹ býľ
+5...+4TC +5 ms"c
Kompmcmvna je vybavma eňemim pňb=m vzducm Ano - n»izm".ý komVesor lze na extemi pÉĹvod vzduchu

7.4. Odpovědi/splněniddších poádavkii a podmínek

Požádavek Odpověď
Zadawatd požaduje. aby účasmk v C&cvé oeně poskyd µ"vni. Ano - scučášti nabkkové ceny komprescm je ipKNedlmi pvnhc
výmbcm ~=cn seräsní pmhlidku bezáamě... "PCZáoěhCbé'O" mvĚíj (25...30 mm) sp~o svýměnou cigé

a vým=m ~psá'ým" kc~mi
Zadavatť požaduje návod k obs'uze kcmprescru v českán Ano- gc(jčásti áodä'cy kcrrmsoru je návod k cbsMze v českán

jázµ' ' prohiáknic 9Mě
Minimáln!záuni kcmomcxu min. 24 měsíců Ano - dodžvatd na dodaný kcm¢=rzám(u v déle

erváni24 měsíců od wedenicb
Dodm kompresoru mé včéíně zaškokmi cbähy.. Ano - součámi instadae a zµovozněni bude tezpíamé zaškolmi

obsjuhý

13



7.5. Refmnčni list

I=CE MŔTO TYP {DRUH MÉDIA)

311 HZS ČR, ÚD Liměke LW280 ES µ<i

?012 HZSZhnské& kr*, ljOVahšské NziEi LW450 ES(AIR)

m" HZS Jhmmvského úO 3oskcvj= LW320 ES(AR)

314 vALEovýmáůky 'eph LWM) ES m

2014 SevemČeskéddy, as. LW450 ES
?D1' VSKPmň LW450 E N)

%15 Pbeňského kraje, ÚO?tzeň LWM ES

%15 Favodáaa ?tzeň LW450 E N, C'J2)

mis Fb6cáe čR-F*kými=k lw280e

®15 EAFPr=d-Chzb LW30 ES (N)

2016 sms LWM ES

316 F'lzáiského kraje, úO ?1zeň LWMES

%17 LEEL CJLS Prahj LW280 ES

®17 R~itaaiů= Hcstimé LW400 ES

%17 P!zäskék) kaje, úO Abky=y LWMES
21)17 Imagy- PZP Dohí Dw:qcvioe LW3?0 ES

2M7 Imogy- FZP Štramberk LWM ES

317 4GČe|ákNk2 LW450E

2018 FíE?~ám lw450e

318 HZS Ústeckého kraýe, mnioe LW280 ES

2018 bHsmtvo dmm/ ČR 2xLW 1300

318 Éjtm Ckjmubv LW450 E

· · 2xLW1300 ES (AIR)2019 VALEOVymeniky 2xLW702 ES (HB

2019 ŠKQDA AUTO as. LW570 ES !1 (AIR 420 bar)

& Potmeni uchazeče

Pot\/rzujeme souhlas se všemi mninkmi stancm-ýrri zadavatelem v zadávací dcNumentaá.
Spdeáicst TENSIO TECHNOLOGY s-lo. je vázána celým cbsahem nabiS po cůou doN běhu zadávací jhůľy.
Společnost TENSIO TECHNOLOGY s.r.o. proHäšuje. áe má uzavňenc pQFbeni 0dpovědno£b" Škodu zpŮsobenou hti osobě

S pczáavm za firmu

14


